[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº11/2024
NUTRICIONISTA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO FINAL
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação final do Processo Seletivo Emergencial Nº11/2024.
Segue abaixo a classificação final:
NUTRICIONISTA
1. RENATA DAMACENO PINTO – 65 pontos
2. CINDY LIRIO BRITTES – 55 pontos
3. SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS – 50 pontos
4. MARIÂNGELA DE MORAES INOCÊNCIO MAI – 45 pontos
5. LENISE ADRIANE SCHNEIDER WIERCINSKI – 45 pontos
6. ROSÂNGELA JORDANA KUNZLER – 45 pontos
7. DÉBORA LISIANE ROMEIRO – 45 pontos
8. VALÉRIA PELLAT – 25 pontos
9. CAREN MEDIANEIRA BORTOLOTTO PINTO – 20 pontos
10. ANDREIA KUSSLER DA ROSA  - 20 pontos
11. THAÍS TEIXEIRA CARVALHO – 5 pontos
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 26 DE ABRIL DE 2024.

DARCI SALLET
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 26 DE ABRIL DE 2024.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000